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W Grucznie zorganizowano zabawę, z której dochód przeznaczono na pokrycie 
kosztów tresury psa przewodnika dla niewidomej dziewczyny. 

Organizatorzy akcji charytatywnej - Świeckie Stowarzyszenie Motocyklistów „Wataha”, 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Świeciu i sołectwo Gruczno -serdecznie dziękują darczyńcom i 
ludziom dobrej woli za uczestnictwo w zabawie charytatywnej „Dla Karoliny Trojan”, która 
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odbyła się 7 lutego w Grucznie.

Na zabawę mógł przyjść każdy, kto wykupił bilet cegiełkę ofiarując tym samym swoją 
pomoc. 

Zabawa trwała do rana, przy świetnej muzyce, wzbogacona aukcją licytacyjną, z której 
dochód został przeznaczony na pokrycie kosztów tresury psa przewodnika dla niewidomej 
dziewczyny.

Podziękowania kierujemy do Ariela Stawskiego, który poprowadził licytację i zabawę. 
Dziękujemy Adriannie Olędzkiej i Agnieszce Lubak za wzruszenia artystyczne podczas 
wykonywanego występu.

Dziękujemy również burmistrzowi Tadeuszowi Pogodzie oraz zastępcy burmistrza 
Krzysztofowi Kułakowskiemu za wsparcie podczas licytacji.

Lokalnym przedsiębiorcom również składamy podziękowania za to, że włączyli się do naszej 
akcji:

•    Podziękowania za catering i za profesjonalną obsługę cateringową imprezy 
charytatywnej należą się Panu Jarosławowi i Łukaszowi Bruś „Wehikuł Czasu”;
•    Pani Ewie Wojtas z Dworzysk za zasponsorowanie ciast i tortów oraz Cukierni ELWA;
•    Drukarni LEW za wydrukowanie plakatów;
•    Kierownikowi OKSiR za pomoc w rozpowszechnieniu plaktów;
•    Pani Zuzannie Różek za przygotowanie projektu plakatu zabawy charytatywnej;
•    Panu sołtysowi Janowi Chudzińskiemu za kawę i napoje;
Firmom i osobom prywatnym za wsparcie finansowe:
•    M.A. Różyccy;
•    A. Kurtys;
•    W. Chudy;
•    Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów w Świeciu;
•    Firmie Rafmix Świecie;
•    Firmie Kotłoinwest Sp. Z o.o.
•    Firmie Energo-Remont S.J;
•    Arka B. Nieć;
•    Stowarzyszeniu Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej „Inkubator 
Przedsiębiorczości” w Świeciu;
•    Pani Małgorzacie Firek Salon Kosmetyczny „Beauty” z Osia;
•    Sławomirowi Karpińskiemu Mechanika Pojazdowa w Grucznie;
•    M.S. Quality M. Szalbiesz;
Na licytację podarowano:
•    Karnety na masaż z Krainy Masażu, od Pana Piotra Szewczuk, Pani Sandry Kierzkowskiej 



oraz Pani Moniki Stobińskiej;
•    Wizyty w salonach fryzjerskich Pani Iwony Piotrowskiej w Grucznie, Ramony Janus z 
Gruczna, Pani Anny Lubańskiej w Świeciu i Salonu Verona ze Świecia;
•    Bon upominkowy do salonu urody Violetty Maślewskiej; 
•    Karnety do Parku linowego w Rulewie;
•    MP3 przekazana przez Panią Marzenę Brac;
•    Spływ kajakowy i Rejs łodzią „Retro” do Pana Adama Beyger;
•    Kosz kwiatów walentynkowych z kwiaciarni Kasia Pani Elżbiety Koszowskiej w Grucznie;
•    Dzieła artystyczne wykonane przez Wychowanków Zakładu Poprawczego w Świeciu;
•    Karnety na Kręgielnię Bowling Planet Świecie;
•    Profesjonalną sesję zdjęciową od Pana Kacpra Karaszewskiego;
•    Koszulki Joker Mekro;
•    Koszulkę klubu ASSECO RESOVIA Rzeszów od Dawida Konarskiego;
•    Płytę Roberta Janowskiego;
•    Płytę Illusion z autografem;
•    Piłkę i książkę przekazaną przez KK Świecie;
•    Karnet na siłownię w TOP NOTCH FITNESS CLUB;
•    Miesięczny karnet zumbę od Pani Ady Krzemińskiej;
•    Kosze słodkości od Pani Hanny Górskiej z Gruczna;
•    Płytę wraz z autografami wszystkich członków zespołu Dżem;
•    Koszulki zespołów Dżem i Kobranocka;
•    Koszulka reprezentacji Polski z autografem Artura Boruca przekazana od  Jacka 
Kurowskiego;
•    Kolacja Walentynowa w Pizzerii Guccio;
•    Pudła z niespodziankami przekazane przez Przedszkole nr 6 Bajka wraz z maskotką;
•    Kartę podarunkową do POMPOLANDII w Świeciu;
•    Wina swojskie z czerwonej porzeczki z winnicy Pana Arkadiusza Jagodzińskiego z 
Chełmna;
•    Brelok z Fundacji Dariusza Michalczewskiego Równe Szanse;
•    Ręczne przedmioty wykonane przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Świeciu;
•    Francuski szampan przekazany od Pani Elżbiety Górskiej z Gruczna;
•    Obrazy przekazane od Pani Aleksandry Weyna i Lucyny Ginter;
•    Kosz z dresem i perfumami przekazany przez Ochotniczą Straż Pożarną z Gruczna;
•    Akcesoria rowerowe przekazane przez Pana Jana Chudzińskiego;
Jeszcze raz dziękujemy wszystkim za przybycie, podarowane cegiełki i licytację oraz miłą 
zabawę.
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